
Uchwała nr PDL/OR/0009/2023 

Okręgowej Rady  

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw  

likwidacji składników majątku ruchomego Podlaskiej OIIB 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 i art. 58 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1117 ze zm. ) oraz § 2 pkt. 13 i  § 4 ust. 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej 

Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, os. zm. XIX krajowy Zjazd PIIB uchwała nr 16/20 z 20 

czerwca 2020 r.), § 4 Zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

(przyjętych uchwałą nr 28/08 z dnia 21 czerwca 2008 r. przez VII Krajowy Zjazd PIIB, os. zm. 

XXI Krajowy Zjazd PIIB uchwała nr 27/22 z 25 czerwca 2022 r.) Prezydium Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa w składzie: 

1. Agnieszka Wawdziejczuk– Przewodnicząca, 

2. Agnieszka Żero – Członek, 

3. Paweł Dąbrowski – Sekretarz. 

§ 2 

 

1. Do zadań Komisji Likwidacyjnej, o której mowa w  § 1 należy: 

a) dokonanie oceny przydatności oraz weryfikacja stanu technicznego środków trwałych 

oraz wyposażenia Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa znajdujących 

się w lokalach 103B, 103C przy ul. Legionowej 28 w Białymstoku; 

b) ustalenie sposobu likwidacji zużytych lub zbędnych składników majątku, o których 

mowa w pkt 1; 

c) dokonanie/przeprowadzenie fizycznej likwidacji zużytych lub zbędnych składników 

majątku, o których mowa w pkt 1. 

2. Z przeprowadzonej likwidacji Komisja Likwidacyjna sporządza protokół likwidacyjny.  

3. Po sporządzeniu protokół likwidacyjny przedstawia się do zatwierdzenia 

Przewodniczącemu Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa. 

4. Komisja Likwidacyjna przeprowadzi likwidację do dnia 30 marca 2023 r. 

5. Komisja Likwidacyjna przekaże kompletną dokumentację likwidacyjną osobie 

odpowiedzialnej za prowadzenie ksiąg w terminie 3 dni od dnia zakończenia likwidacji.  

 

§ 3 

 

Obsługę administracyjną Komisji Likwidacyjnej zapewnia biuro Podlaskiej OIIB. 

 



§ 4 

 

Komisja Likwidacyjna ma charakter doraźny i ulega rozwiązaniu z dniem zatwierdzenia 

protokołu likwidacyjnego, o którym mowa w § 2 pkt 3. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz  Okręgowej Rady             Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby     Podlaskiej Okręgowej Izby 

  Inżynierów Budownictwa      Inżynierów Budownictwa 

 

mgr inż. Mariusz Truszkowski     inż. Krzysztof Ciuńczyk 


		2023-03-30T15:55:09+0200
	Krzysztof Ciuńczyk


		2023-03-30T22:30:15+0200
	Mariusz Truszkowski




